
 

 

ΘΕΜΑ: ΑΠΟΦΑΣΗ ΥΠΕΥΘΥΝΩΝ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ  

 
Ο Δ/ΝΤΗΣ ΔΔΕ ΛΕΣΒΟΥ 

 
Έχοντας υπόψη:  
 

1) Τις διατάξεις του άρθρου 10 παρ.4 του Ν.1566/85 (ΦΕΚ 167/30-9-85, τ.Α’)  
«Δομή και λειτουργία της Α/θμιας και Β/θμιας Εκπ/σης». 

2)Το ΦΕΚ 2908/23-08-2017/Τεύχος Β΄, Αποφάσεις Αριθμ. Φ.361.22/68/136657/Ε3. 
3) Τα πρακτικά των σχολείων με θέμα «Πρόταση ορισμού Υπευθύνων Εργαστηρίων»   
του Συλλόγου Διδασκόντων των σχολείων. 

 4)Την υπ’ αριθμ.44/18-12-2018 πράξη του ΠΥΣΔΕ Λέσβου ως Συμβουλίου,  που 

έλαβε υπ’ όψιν  τα πρακτικά των Συλλόγων Διδασκόντων που εστάλησαν από τις 

Σχολικές Μονάδες της ΔΔΕ Λέσβου. 

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

Τις παρακάτω αναθέσεις καθηκόντων  για το σχολικό έτος 2018-2019: 

ΕΠΑΛ Πλωμαρίου:   

Την ανάθεση καθηκόντων Υπεύθυνου Εργαστηρίου Πληροφορικής στον Φραγκιά 

Γεράσιμο ΠΕ86. 

ΕΠΑΛ Μούδρου: 

Την ανάθεση καθηκόντων Τομεάρχη στον Πανταζή Γεώργιο ΤΕ02.02. 

Την ανάθεση καθηκόντων Υπευθύνων Σχολικών Εργαστηρίων στους  παρακάτω 
καθηγητές του Λυκείου: 

1.Καγιογλίδη Ευστράτιο ΠΕ82 ως υπεύθυνου του  Εργαστηρίου  Μηχανολογίας. 
 
2.Γρηγορίου Δημήτριο ΠΕ 82 ως υπεύθυνου του  Εργαστηρίου Οχημάτων 

 
3.Μπουκάρη Θεοδώρα ΠΕ83 ως υπεύθυνης του  Εργαστηρίου Ηλεκτρολογίας 

4.Σιδηρόπουλο Λάζαρο ΠΕ83 ως υπεύθυνου του Εργαστηρίου Ηλεκτρονικής και 
Πληροφορικής. 

5.Τζελέπη Ελένη ΠΕ88.02   ως υπεύθυνης του  Εργαστηρίου Γεωπονίας. 

6.Αρίμη Αθανάσιο ΠΕ86 ως υπεύθυνου του  Εργαστηρίου  Πληροφορικής. 

                              

  

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΕΡΕΥΝΑΣ & ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
 

  

ΠΕΡ. Δ/ΝΣΗ Α/ΘΜΙΑΣ & Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ Β. 
ΑΙΓΑΙΟΥ 

 
Μυτιλήνη 18/12/2018 

Δ/ΝΣΗ Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ  
Ν. ΛΕΣΒΟΥ 

 
         Αριθμ.πρωτ: 11324 

Ταχ. Δ/νση : Γ.Μούρα 10  

  811 00 ΜΥΤΙΛΗΝΗ  
Τηλέφωνο : 22510- 48173  

Fax : 22510-48272 ΑΠΟΦΑΣΗ 
Αρμόδια 

e-mail 
: Φωτεινή Τριανταφυλλίδου 

mail@ dide.les.sch.gr 
 

Iστοσελίδα : http://dide.les.sch.gr  

ΑΔΑ: 6ΧΜΡ4653ΠΣ-ΟΞΕ



ΕΠΑΛ Γέρας:    

Την ανάθεση καθηκόντων Τομεάρχη στον Βουλαλά Παναγιώτη, ΠΕ 84. 

Την ανάθεση καθηκόντων Υπευθύνων Σχολικών Εργαστηρίων στους  παρακάτω 

καθηγητές του Λυκείου: 
1.Ψώμος Βασίλειος ΠΕ86 ως υπεύθυνου του  Εργαστηρίου Πληροφορικής 
 

2.Μπούμπα Γεωργία ΠΕ87.09 ως υπεύθυνης του  Εργαστηρίου Βρεφονηπιοκόμων 
 

3.Κουζινόγλου Παναγιώτης ΠΕ82 ως υπεύθυνου του  Εργαστηρίου  Οχημάτων. 
 
4.Φωτιάδη Κωνσταντίνο ΠΕ83 ως υπεύθυνου του  Εργαστηρίου Ηλεκτρολογίας 

5. Ανδρόνικο Δημήτριο ΠΕ84 ως υπεύθυνου του  Εργαστηρίου Ηλεκτρονικής. 

6. Γκουμπαντσά Ευαγγελία ΠΕ87.02 ως υπεύθυνης του  Εργαστηρίου  Νοσηλευτικής 

 

ΕΠΑΛ ΚΑΛΛΟΝΗΣ 

Α. Την ανάθεση καθηκόντων Αναπληρωτή Υπευθύνου Τομέα Σχολικών Εργαστηρίων 

στον: 

Μανετάκη Γεώργιο ΠΕ82 (Μηχανολόγων), σύμφωνα με την Πράξη του 

Συλλόγου Διδασκόντων 

Β. την ανάθεση καθηκόντων Υπευθύνων Σχολικών Εργαστηρίων στους  παρακάτω 

καθηγητές : 

1. Γεωργέλλη Εύα Ελένη ΠΕ82 (Μηχανολόγων), ως υπεύθυνης του Εργαστηρίου 

0103 Εγκαταστάσεων Ψύξης& Κλιματισμού   

2. Ανδρόνικο Παναγιώτη  ΠΕ82 (Μηχανολόγων), ως υπεύθυνου του 

Εργαστηρίου 0101 Μηχανολογικών Εγκαταστάσεων και Κατασκευών. 

3. Παπγή Δημήτριο ΠΕ83 (Ηλεκτρολόγων), ως υπεύθυνου του  Εργαστηρίου 204 

Ηλεκτρολογίας. 

4. Παπαδοπούλου Γρηγορία ΠΕ87.02 (Μαιευτικής), ως υπεύθυνης του 

Εργαστηρίου 0801 Ιατρικό - Βιολογικό. 

5. Ευαγγέλου Φωτεινή ΠΕ86 (Πληροφορικής), ως υπεύθυνης Εργαστηρίου 1102 

Εφαρμογών Η/Υ. 

6. Λούκο Αντώνιο ΠΕ86 (Πληροφορικής), ως υπεύθυνου Εργαστηρίου 1101 

Πληροφορικής. 

7. Ευαγγελίδη Ασημάκη, ΠΕ82, ως υπεύθυνου Σχολικού Εργαστηρίου 0104  

Μηχανών και Συστημάτων Αυτοκινήτου. 

8. Μόλβαλη Μαρία ΠΕ87.09 (Βρεφονηπιοκομίας) ως υπεύθυνης του Εργαστηρίου 

0805 Βρεφονηπιοκομίας. 

 

 

ΑΔΑ: 6ΧΜΡ4653ΠΣ-ΟΞΕ



                                                                      

       ΕΠΑΛ Μύρινας 

       Την ανάθεση καθηκόντων Υπευθύνων των δύο Εργαστηρίων Πληροφορικής      

       του σχολείου  στους  παρακάτω καθηγητές : 

1. Περιστεράκη Μιχαήλ, ΠΕ86. 

2. Τριανταφύλλου Παναγιώτη, ΠΕ86. 

 

 

 

  Ο Διευθυντής Β/θμιας Εκπ/σης Λέσβου                                                                 

                                                                 

                                                      Μιχαήλ Καπιωτάς  

ΑΔΑ: 6ΧΜΡ4653ΠΣ-ΟΞΕ


		2019-01-10T13:11:09+0200
	Athens




